- 1 -

四川天华化工集团股份有限公司
关于变更 PC 产品商标的公告

尊敬的客户：

感谢您一直以来的信任与支持！

我司自 2024 年 1 月并购中蓝公司聚碳酸酯（PC)资产组以来，沿

用原“中蓝国塑”商标至今。据公司业务发展需要，为进一步提升品

牌形象，公司决定将 PC产品由“中蓝国塑”商标变更为“天岚”商标。

“天岚”商标已获国家商标注册认证，现将有关事宜公告如下：

一、 商标变更时间

2025 年 01 月 01 日起全面启用新商标包装袋包装产品。在此之前

生产的原商标包装产品，公司将继续提供质量保证和售后服务，保障

客户权益。

二、 新包装袋示意图

（一） 25KG 包装袋示意图

（二） 750KG 大包装袋示意图

三、 牌号命名规则

（一） 聚碳酸酯树脂产品代码

产品分类

副牌

通用级正牌

专用料

（二） 牌号命名规则

PC 产品牌号命名规则为

PC

- 2 -

牌号命名规则

聚碳酸酯树脂产品代码

产品级别 产品代码

/ T0 “0”

普通级 T1

中高端级 T2

高端级 T3

/ TS

牌号命名规则

产品牌号命名规则为：产品类别 ＋ 通用编码，

C产品牌号命名规则示意图

备注

”为数字零。

，如下图所示：

- 3 -

说明：

1. 通用编码

a. 添加剂种类——以大写英文字母表示，R表示：“添加脱模剂”，

U/R 表示：“抗紫外线/添加脱模剂”，无添加剂则不标出。

b. 色号——以数字“00～99”表示。

c. 生产日期——以年月日表示，其中：年以数字“0～9”、月以

数字“01～12”、日以数字“01～31”表示，如：“50101”表示 2025

年 01 月 01 日。

d. 料仓代号——以大写英文字母表示。

e. 生产时间——按 24 小时制。

f. 包装数量——从 00001 开始计数。

2. 副牌产品

a. 产品分类——副牌产品分类，以数字“01～09”表示。

示例：“T0-01R 05 50101 D 08 00001”表示“2025 年 01 月 01

日 8 点包装 D 仓内添加脱模剂的 01 副牌产品，产品色号为 05，包装

数量为第 1包”。

3. 通用级正牌产品

a. 熔指——熔融指数。

b. 产品底色——数字“0”表示白底；数字“1”表示蓝底。

示例：“T2-101R 11 50101 D 08 00001”表示：“2025 年 01 月 01

日 8点包装 D仓内添加脱模剂的 10熔指中高端正牌蓝底产品，产品色

号为 11，包装数量为第 1包”。

4. 专用料产品

a. 产品类型——以 1～2 位大写英文字母表示，W：水桶料，F：

薄膜料，A：车灯料，L：镜片料，FR：阻燃料，LG：导光料，EC：导

	商标公告
	扫描0008